S55SNN

ltem No: S55SNN
— Pince coupante diagonale ovale a
bords biseautés standard ESD-Safe de
5 pouces avec ressort

La pince coupante diagonale a téte
ovale Weller® Xcelite® 5" est dotée
d'une téte ovale avec des bords
biseautés standard pour ', d'un
ressort hélicoidal, de poignées
rembourrées pour un confort
maximal, elle est ESD-safe et concue
pour la performance.

KEY FEATURES

Bords biseautés standard
Ressort hélicoidal dans la poignée

Poignées rembourrées



CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Type de bord
Coffre-fort ESD
Couleur de la poignée

Emballage
Quantité par paquet

UPC

Poids brut du colis
Hauteur du colis
Longueur du colis
Largeur du colis
Quantité par caisse

Famille de produits

Standard beveled edges
Oui

Blue

Boxed

6

037103328823
0.300 Ib

0.900 in

5.600 in

2.900 in

72

Pro Series



