

S55SNN



Item No: S55SNN

Pince coupante diagonale ovale à bords biseautés standard ESD-Safe de 5 pouces avec ressort

La pince coupante diagonale à tête ovale Weller® Xcelite® 5" est dotée d'une tête ovale avec des bords biseautés standard pour l' , d'un ressort hélicoïdal, de poignées rembourrées pour un confort maximal, elle est ESD-safe et conçue pour la performance.

KEY FEATURES

- + Bords biseautés standard
- + Ressort hélicoïdal dans la poignée
- + Poignées rembourrées

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Type de bord	Standard beveled edges
Coffre-fort ESD	Oui
Couleur de la poignée	Blue
Emballage	Boxed
Quantité par paquet	6
UPC	037103328823
Poids brut du colis	0.300 lb
Hauteur du colis	0.900 in
Longueur du colis	5.600 in
Largeur du colis	2.900 in
Quantité par caisse	72
Famille de produits	Pro Series